

Krantz Bjergved Holding IVS

Daugløkke Ege 44
3050 Humlebæk

Årsrapport
20. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2018

Katrine K. Bjergved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Krantz Bjergved Holding IVS
Daugløkke Ege 44
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 28692494
e-mailadresse: katrine@knowmio.com

CVR-nr: 38153234
Regnskabsår: 20/10/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Stengade 45
3000 Helsingør
DK Danmark

Revisor Knowmio ApS
Allegade 4 Allegade 4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Knowmio ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20/10 2016 – 31/12 2017 udviser et resultat på kr. 13.574 og selskabets balance pr. 31/12 2017 udviser en balancesum på kr. 25.543, og en egenkapital på kr. 18.574

Ledelsen finder resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. okt. 2016 - 31. dec. 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttoresultat | | -11.831 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.831 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 53.763 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -30.976 |
| Ordinært resultat før skat | | 10.956 |
| Skat af årets resultat | 1 | 2.618 |
| Årets resultat | | 13.574 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 13.574 |
| I alt | | 13.574 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 2.618 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.618 |
| Likvide beholdninger | | 22.925 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 25.543 |
| Aktiver i alt | | 25.543 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 5.000 |
| Overført resultat | | 13.574 |
| Egenkapital i alt | | 18.574 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 6.969 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.969 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.969 |
| Passiver i alt | | 25.543 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016/17 | - |
|------------------------------------|-------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 2618 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>2618</u> | <u>0</u> |

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse for engagement med pengeinstit

oplyst at andrage oplyst kr. 0

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser m.m.

oplyst at andrage..... kr. 0